

Ove Kock Teknik & Miljø ApS

Murerej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 38 12 01

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock Teknik & Miljø ApS Murerej 14 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 38 12 01
	Hjemsted: Esbjerg kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rolf Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og servicering af renovationsbiler samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.990 t.kr. mod 3.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -406 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.990.293	3.297.761
1 Personaleomkostninger	-2.665.749	-2.844.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-98.000
Driftsresultat	-677.456	355.017
Andre finansielle indtægter	1.281	20.412
Øvrige finansielle omkostninger	-78.153	-1.604
Resultat før skat	-754.328	373.825
Skat af årets resultat	348.563	-79.851
Årets resultat	-405.765	293.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	143.974
Disponeret fra overført resultat	-405.765	0
Disponeret i alt	-405.765	293.974

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	392.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	392.000
Deposita	40.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.500	0
Anlægsaktiver i alt	40.500	392.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.220.288	2.366.505
Varebeholdninger i alt	2.220.288	2.366.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.789.297	2.424.864
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.496	2.141.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.684	187.555
Udskudte skatteaktiver	142.125	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.598
Periodeafgrænsningsposter	56.063	130.462
Tilgodehavender i alt	6.830.665	4.929.965
Likvide beholdninger	563.400	1.135.314
Omsætningsaktiver i alt	9.614.353	8.431.784
Aktiver i alt	9.654.853	8.823.784

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	369.243	775.008
Egenkapital i alt	<u>449.243</u>	<u>855.008</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.125
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.125</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	82.874	324.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.874</u>	<u>324.277</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.410.826	4.008.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	917.226	2.188.135
Selskabsskat	41.090	0
Anden gæld	3.744.845	1.291.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.122.736</u>	<u>7.638.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.205.610</u>	<u>7.962.651</u>
Passiver i alt	<u>9.654.853</u>	<u>8.823.784</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.240.553	2.403.073
Pensioner	276.883	284.921
Andre omkostninger til social sikring	5.169	19.705
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.144</u>	<u>137.045</u>
	<u>2.665.749</u>	<u>2.844.744</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	775.008	631.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-405.765</u>	<u>143.974</u>
	<u>369.243</u>	<u>775.008</u>
4. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	82.874	324.277
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>82.874</u>	<u>324.277</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.220 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.789 t.kr.
I alt	8.009 t.kr.

Selskabet har via pengeinstitut stillet bankgaranti, som på statusdagen udgør 372 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 339 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Opsigelsesvarslet udgør 6 måneder. Den månedlige leje andrager 14 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.